Federal  n°.14133/21   Decreto  Munic'ipal  n°  508/2018,   Lei  8.078/90  e  demais
legislagao  apllcavel,  tern  por  objeto  o  presente  Pregao~Eletr6nico,   Licitagao  e
Formagao  de  Registro  de  Pregos  para  futura  AQUISICAO  DE  MATERIAL  DE
CONSUMO,  no  valor  estimado  R$  111.709,56  (cento  e  onze  mil  setecentos  e
nove  reais  e  cinquenta  e  seis  centavos),  conforme  especificag6es  constantes
no  Edital e Anexos,  atendendo assim  as necessidades da Camara  Municipal de
Sao  Miguel  do  Guapore/RO.

CADASTRAMENTO  DE  PROPOSTAS A PARTIR:  18/12/2025  as O9hoomin.